

خبر کوتاه

پیشرفت ۹۲ درصدی پروژه تقاطع غیرهمسطح افسران

شهردار گرگان از پیشرفت ۹۲ درصدی پروژه تقاطع غیرهمسطح افسران خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در بازدید از پروژه تقاطع غیرهمسطح افسران اظهار کرد: خوشبختانه این پروژه پیشرفت ۹۲ درصدی داشته است و روند اجرایی پروژه مناسب است. وی ادامه داد: همزمان با اتمام این پروژه، تعریض ۶۰ متری افسران و بازآفرینی میدان بسیج نیز اجرا خواهد شد.شهردار گرگان از پروژه تقاطع غیرهمسطح افسران به عنوان بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ شهرداری گرگان نام برد و تصریح کرد: با اجرای این پروژه تغییرات مثبت زیادی در حوزه ترافیکی و کاهش وقوع سوانح رانندگی رخ خواهد داد.دادبود بیان کرد: پروژه بازآفرینی میدان بسیج نیز تاثیر بسزایی در کاهش وقوع سوانح رانندگی و بهبود تردد و عبور و مرور در این منطقه خواهد داشت.وی اضافه کرد: تمام تلاش شهرداری گرگان ارائه خدمت بی‌منت و تاثیرگذار در حوزه‌های مختلف به شهروندان است.

جلسه رسیدگی به شکایات شرکت گاز استان گیلان برگزار شد
چهارمین جلسه رسیدگی به شکایات شرکت گاز استان گیلان در سال ۹۸ به ریاست حسین اکبر مدیرعامل و اعضاء شورا برگزار شد.در این جلسه مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان با تاکید بر برنامه ریزی دقیق در خصوص دریافت هرچه سریع تر شماره تلفن همراه مشترکین جهت حذف صورتحساب کاذبی قبوض گاز، اطلاع رسانی بیشتر در خصوص نرم افزار موبایلی خدمات الکترونیک شرکت گاز استان گیلان برای مشترکین و نیز کارکنان را ضروری برشمرد.در ادامه این جلسه گزارش شکایات و درخواست های شرکت گاز در شهریور مه ۹۸ به سمع و نظر اعضا رسانده شد.در پایان مقرر گردید واحد هماهنگی فروش در خصوص دریافت و اعتبارسنجی شماره تلفن مشترکین از راه های مختلف بویژه توسط کنترول‌خون ها و گازانپاها برنامه ریزی لازم را به عمل آورد.نظرسنجی در خصوص استفاده از نرم افزارموبایلی خدمات الکترونیک شرکت گاز استان گیلان و اطلاع رسانی در خصوص نصب و استفاده از این نرم افزار برای مشترکین و کارکنان در مناسبت ها و مراسم های خاص از دیگر مصوبات این جلسه بود.

در آبفای جنوب غربی استان تهران انجام شد:

مانور و مرنی سازی شیرالات در شهرک امام حسین علیه السلام
با هدف نگهداری و بهره برداری مطلوب ، عملیات مرنی سازی و مانور شیرالات در شهرک امام حسین (ع) شهرستان اسلامشهر انجام می پذیرد .
مدیر امور آبفای شهر امام حسین با اعلام خبر مذکور اظهار داشت : پیرو دستورالعمل صادره از حوزه معاونت نظارت بر بهره برداری شرکت در خصوص مانور و نگهداری و تعمیر و تجهیز شیرالات منصوبه بر روی خطوط و شبکه های آبرسانی این شهر ، موضوع مرنی سازی شیرالات در دستور کار قرار گرفته و از ابتدای سالجاری مطابق اولویت بندی صورت گرفته و برنامه ریزی لازم در حال انجام است .
رحیم ابرومند ضمن تشریح پروژه انجام شده در این خصوص و در مدت زمان سالجاری یادآور شد : عملیات مانور شیرالات در شهرک امام حسین با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی و توسط نیروهای متخصص و امداد و حوادث انجام میشودوی افزود: طی مدت زمان سالجاری با مرنی سازی و بهسازی تعداد ۴۰ عدد شیر آلات معیوب انجام شده و در مرحله بهره برداری قرار گرفته است .
مدیر امور آبفای شهرک امام حسین با تاکید بر ادامه اجرای این پروژه خاطرنشان ساخت : اغلب این شیرالات در اقطار بالا شامل (۱۰۰ ، ۱۵۰ ، ۲۰۰ و ... اینچ) و از نوع سنگین می باشد .
آبرومند گفت: به منظور دسترسی سریع و آسان به شیرالات و استفاده به موقع در مواقع ضروری از جمله کنترل خطوط و شبکه ها در مواقع شکستگی خطوط و یا تنظیم میزان آب ورودی به شبکه بهسازی و مرنی سازی شده است .

دوره آموزشی اصول و روش های اجرای عایقکاری در شرکت گاز استان سمنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ علیرضاعاونی رئیس امور مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان سمنان از برگزاری دوره آموزشی اصول و روشهای اجرای عایقکاری در این شرکت خبر داد و گفت: در راستای ارتقاء سطح کیفی و پیاده سازی جامع استانداردهای عایقکاری و بهبود فرایند پروژه ها و تعمیرو نگهداری شبکه های تحت بهره برداری و در راستای حفاظت دارائی های فیزیکی و مدیریت خوردگی این دوره برگزار شدوی افزود: در این دوره ضمن پرداخت به اهمیت و نقش استانداردها در کاهش هزینه های اجرا و نگهداری انواع پوشش ها، به مزایا و مزایای روش های عایقکاری و خصوصیات دیگر پوشش ها به عنوان عایق های نوین و شرایط تعمیر و نگهداری و تکنیک های بازسازی شبکه های قدیمی پرداخته شد. همچنین کارکنان با تعاریف و مفاهیم، استانداردها، آزمون های کنترل کیفی، چگونگی تشخیص مواد عایقی سالم از معیوب و عوامل آسیب رسان به عایقها و مقاومت پوششها به عوامل خورنده آشنا شدند.رئیس امور مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان سمنان در پایان افزود: امید است با برگزاری این دوره ها شاهد نتایج مثبتی از جمله کاهش هزینه های نگهداری و تعمیرات، کاهش ریسک ناشی از مباحث خوردگی در شبکه ها، انتخاب بهترین نوع پوشش در راستای افزایش و بالابردن طول عمر، سلامت خطوط تغذیه و شبکه های توزیع باشیم. گفتنی است برگزاری این دوره در راستای استقرار سیستم مدیریت خوردگی در شرکت گاز استان سمنان صورت گرفته است.

بازدید میدانی اصحاب رسانه از اقدامات شهرداری اهواز در مرز چذابه با حضور شهردار اهواز برگزار شد.شهردار اهواز در مرز چذابه درجعم خبرنگاران گفت: تمهیدات لازم در بحث مشکلات احتمالی در مرز چذابه از سوی شهرداری اهواز در نظر گرفته شده است و جای نگرانی در بحث خدمت رسانی به زائران اربعین نیست.موسی شاعری با اشاره به خدمات ارائه شده از سوی شهرداری اهواز به زائران اربعین اظهار کرد: طبق روال چند سال اخیر،خدمت رسانی به زائران در مرز چذابه به عهده شهرداری اهواز است.وی در خصوص اقدامات شهرداری اهواز در مرز چذابه، افزود: از پاکسازی منطقه تا دفن بهداشتی زباله ها که چیزی حدود ۲۰ تن در روز است، توسط شهرداری اهواز صورت می گیرد.موسی شاعری تصریح کرد: سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز نیز ، بخش عمده ای از لوگان حمل و نقل عمومی اهواز را به این مرز منتقل کرده است تا تردد زائران تسهیل شود.شهردار اهواز گفت: امسال در خاک عراق نیز بخشی از عملیات پاکسازی منطقه و جمع آوری زباله بر عهده شهرداری اهواز است و در این زمینه نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است.وی با بیان اینکه امکانات رفاهی و برنامه های فرهنگی بسیار خوبی در این مرز فراهم شده است، گفت: امیدواریم شهرداری اهواز عملکرد خوبی را با همکاری شورای شهر اهواز در بحث خدمت رسانی به زائران اربعین داشته باشد.شهردار اهواز اظهار کرد: با توجه به تجربیات سال های اخیر، تمهیدات لازم در بحث کمبود ها و مشکلات احتمالی در نظر گرفته شده است اما طبیعتا در برنامه های این چنینی که حضور گسترده مردم را به دنبال دارد، ممکن است

از اول مهرماه سال جاری قبوض کاغذی برق مشترکین درمحدوده غرب مازندران حذف و امکان دریافت صورتحساب بهای برق از طریق پیامک امکان پذیر شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران با اعلام این خبر افزود: با اجرای طرح ملی "قبض سبز "در سراسر کشور در راستای حذف قبوض کاغذی برق، این شرکت نیز همگام با سایر شرکت ها اقدامات لازم در این زمینه را آغاز و تاکنون بیش از ۹۶ درصد از شماره تلفن همراه مشترکین اعلام و ثبت شده که در این زمینه جز شرکت های پیشرو هستیم.
مهندس کیوان فرح زاد تاکید کرد: آنچه در این مرحله حائز اهمیت است، آگاهی تمامی مشترکین از میزان صورتحساب های صادره آنها است که در صورت عدم دریافت صورتحساب مذکور از طریق پیامک، عبارت رمز رایانهmo* را با شماره تلفن همراهی که مدنظر مشترک برای ارسال پیامک است به سرشمار ۵۰۰۰۲۲۱ ارسال



با مسایل جدید و پیش بینی نشده مواجه شویم.وی خاطرنشان کرد: آمادگی لازم و کاملی در شهرداری اهواز وجود دارد تا زائران در مرز چذابه دچار مشکل نشوند.همچنین معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان نیز گفت:تا ساعت ۲۴ شب گذشته بیش از ۲۵۰ هزار نفر از مرز چذابه به سمت کشور عراق حرکت کردند که این رقم در مقایسه با سال گذشته ۲/۵ برابر افزایش جمعیت را نشان می دهدوی افزود: پنجشنبه گذشته کشور عراق با کمبود امکانات مواجه شد که این موضوع موجب بسته شدن مرز و تراکم جمعیت در مرز چذابه و شلمچه شد که با برگزاری جلساتی با هیئت عراقی و در ایران مشکل برطرف شد و تردد زائران به حالت عادی بازگشت.حسین زاده ادامه داد: مردم ساکن در

۹۶ درصد مشترکین برق غرب مازندران با ارسال پیامک از قبض کاغذی خداحافظی کردند

و نسبت به ثبت آن اقدام کنند.
همچنین مشترکین می توانند رمز رایانه را از داخل قبوض پیشین برق خود و یا با مراجعه به امورهای توزیع برق دریافت کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران ادامه داد: صورتحساب مشترک به صورت پیامک در دو مرحله، یک بار در زمان صدور صورتحساب و یک بار پس از اتمام مهلت پرداخت ارسال می شود که در انتهای هردو پیامک، لینکی جهت رویت و پرداخت قبض گنجانده شده که نیازی به ورود شناسه قبض و یا رمز رایانه نیست.
فرح زاد در تکمیل صحبت های خود گفت: مشترکین عزیز می توانند برای دریافت و پرداخت صورتحساب قبض برق مصرفی خود که از طریق پیامک اعلام شده به روش های مختلف دیگری چون مراجعه به سایت شرکت به آدرس www.barg-gmazir با داشتن شناسه قبض– ارسال عبارت رمز رایانه mo* به سر شماره ۵۰۰۱۲۱– حضور مشترکین در دفاتر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان معارفه شد

از زحمات حجت الاسلام حمید رضا حنان تقدیر بعمل آمدمدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان و این مراسم ضمن تشکر از اعتماد مقام عالی وزارت و استاندار لرستان و خیر مقدم به حضارن، گفت: ابتدا لازم می دانم از زحمات و اقدامات ارزشمند حجت الاسلام حمید رضا حنان در دوران مدیرکلی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تشکر نمایم.
احمد حسین فتابی افزود: لرستان سرزمین مفاخر، مشاهیر، عالمان دینی و فرزنانگان است و وجود آیین ها و سنت های اصیل در این منطقه و همچنین ظرفیت های بالقوه فرهنگی، هنری و دینی کم نظیر به همراه منابع انسانی قوی و جوانان مستعد، از لرستان سرزمینی توانمند ساخته که در حوزه های مختلف

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان سرپل ذهاب

شعبه دوم بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب با نام شعبه میراحمد با حضور فرماندار،مدیر شعب بانک مسکن استان و تعدادی ازمسئولین و اهالی این شهرستان افتتاح و راه اندازی گردیدبه گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک مسکن استان کرمانشاه، در ابتدای این مراسم،مدیر شعب استان کرمانشاه،گزارشی ازعملکرد بانک مسکن با تمرکز بر تسهیلاتبه آسیب دیدگان زلزله ارائه کرد و گفت: بانک مسکن از زمان وقوع زلزله تا کنون در مجموع ۶۱ هزار فقره تسهیلات بالغ بر ۸ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال به زلزله زدگان در بخش های مختلف ساخت وتعمیر واحدهای مسکن ومعیشت پرداخت کرده است.ریحانی پور افزود: قبل از زلزله یک هزار و ۷۰۰ فقره تسهیلاتدر شهرستان سرپل ذهاب پرداخت شده بود که این حجم بعد اززلزله به۱۳۲هزار فقره تسهیلات رسیده است.

شعبه دوم بانک مسکن در شهرستان سرپل ذهاب با نام شعبه میراحمد با حضور فرماندار،مدیر شعب بانک مسکن استان و تعدادی ازمسئولین و اهالی این شهرستان افتتاح و راه اندازی گردیدبه گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک مسکن استان کرمانشاه، در ابتدای این مراسم،مدیر شعب استان کرمانشاه،گزارشی ازعملکرد بانک مسکن با تمرکز بر تسهیلاتبه آسیب دیدگان زلزله ارائه کرد و گفت: بانک مسکن از زمان وقوع زلزله تا کنون در مجموع ۶۱ هزار فقره تسهیلات بالغ بر ۸ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال به زلزله زدگان در بخش های مختلف ساخت وتعمیر واحدهای مسکن ومعیشت پرداخت کرده است.ریحانی پور افزود: قبل از زلزله یک هزار و ۷۰۰ فقره تسهیلاتدر شهرستان سرپل ذهاب پرداخت شده بود که این حجم بعد اززلزله به۱۳۲هزار فقره تسهیلات رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب لرستان خبر داد: خدمات تأمین و توزیع آب وفاضلاب لرستان برای مراسم اربعین حسینی شامل: تأمین آب شرب موکب شهرهای استان، تأمین شبکه فاضلاب موکب های سطح شهرهای استان، اعزام تانکر ابرسان به مرزهای چذابه وشلمچه و توزیع ۲۰۰ هزار آب لیوانی برای موکب های سطح شهرهای استان می باشد، حمیدرضا کرموند از اعزام اکپب همکاران این شرکت به همراه دستگاه بسته بندی آب شرب به مرز مهراں جهت ارائه خدمات مناسب به زائرین

شهردار اهواز :

در بحث خدمت رسانی به زائران اربعین جای نگرانی نیست

کنند که با هماهنگی های بعمل آمده اتوبوس های مستقر در مرز را عبور دادیم.همچنین شهردار معنوی چذابه نیز در خصوص اقدامات شهرداری اهواز در مرز چذابه گفت: براساس ماموریتی که به شهرداری اهواز ابلاغ شد، کار خدمات رسانی در چند حوزه به شهرداری اهوازمحول شد که سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز نیز در کنار سازمان اتوبوسرانی یزد، دزفول و ماهشهر در حوزه حمل و نقل کار جابه جایی زائران را انجام می دهد و در دو روز گذشته، ۲۱ دستگاه اتوبوس جهت جابه جایی زائران به عراق اعزام شدند.محمد رستم منش افزود: همچنین کار پاکسازی منطقه به صورت روزانه در دستور کارقرار دارد و منطقه بسیار وسیعی برای دفع پسماندهای بهداشتی آماده کردیم که کل پسماندها و زباله ها توسط شهرداری اهواز جمع آوری و در منطقه تعیین شده به صورت بهداشتی دفن می شود. وی از دفن روزانه ۲۰ تن زباله توسط نیروهای خدمات شهری در مرز چذابه و شلمچه خبرداد و تصریح کرد:در کنار سایر فعالیت ها ، نیروهای خدماتی شهرداری اهواز روزانه عملیات رفت و روب را تا نقطه صفر مرزی ،نظافت چشمه های بهداشتی و جمع آوری زباله ها را انجام می دهند.رستم منش ادامه داد: در حوزه فرهنگی هم یک موکب توسط شهرداری اهواز برپا شده که در آن کارهای متفاوتی انجام می دهند. اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز نیز مانند هر سال بسیار محکم و پویا در حال فعالیت است. ضمن اینکه برخی کارهای مقدماتی را قبل از عملیات اربعین برای تهیه اقلام، پوشش داده و همچنین کار نصب برنها را در طول مسیر انجام می دهند.

۹۶ درصد مشترکین برق غرب مازندران با ارسال پیامک از قبض کاغذی خداحافظی کردند



پیشخوان با داشتن شناسه قبض– استفاده از نرم افزارهای مختلف “آب” و “سکه” و ... اقدام کنندوی افزود: مشترکینی که از طریق نرم افزارهای یاد شده قبوض برق خود را پرداخت می کنند فقط برای یک بار نسبت به ورود شناسه قبض خود در این نرم افزارها اقدام کنند و در دفعات بعدی نیازی به این کار نمی باشد.

گری و همگرایی و همکاری فرهنگی با سایر دستگاه های اجرایی از مهمترین رئوس برنامه های کاری اینجانب می باشدوی در پایان تاکید کرد: استفاده بهینه از ظرفیت شورای فرهنگ عمومی، انجمن‌ها و موسسات فرهنگی و هنری، موسسات قرآنی، کانون های مساجد و همچنین تعامل با دستگاه های اجرایی استان و مدیران و مقامات استانی بالاخص نماینده ولی فقیه در استان و استاندار لرستان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، فرمانداران و ائمه جمعه، فرهیختگان و صاحب نظران، در راستای گسترش کمی و کیفی برنامه ها و فعالیت ها از دیگر برنامه های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان در دوره جدید محسوب می شود.

این را در بازسازی مناطق زلزله زده ثابت نمود.وی با اشاره به رسالت بانک مسکن در خانه دار کردن مردم گفت: کثرت جمعیت شهرستان سرپل ذهاب غالب بر ۹۰هزارزنانست و بعد اززلزله تراکم حجم واحد ها در سطح شهر از ۳،۸به۱،۲ درصد رسیده و از حوزه روستایی از ۱۰هزار و ۹۰۹واحدمسکونی این رشد ساخت و ساز به ۱۲هزار و ۹۹۳ واحدمسکونی رسیده است و این عملا تبدیل آسیب به فرصت است.
محبت جمالی نیا افزود: اعتباراتی بیش از ۶۰هزار فقرهتسهیلات مسکن و معیشت در شهرستان در بانک مسکن جذب وپرداخت شده که به میمنت این توجهات و پتانسیل های ی که درشهرستان حاصل شد لازم بود خدمات به نحو بهتر و مساعدتآمیزتری به مردم ارائه شود که با افتتاح شعبه دوم بانک مسکناین مهم حاصل می شود.

پروژه می باشد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان در خصوص دیگر مزایای این پروژه گفت: داشتن بانک اطلاعاتی از پروژه ها، قراردادها، عوامل اجرایی پروژه، ذینفعان، استفاده از تجربیات شرکت های برق منطقه ای، حذف گزارش های فیزیکی، ایجاد گزارشهای روتین و پارامتریک از پروژه ها و به خصوص مشاهده پیمانکاران دارای کارت زرد و قرمز از دیگر مزایای استقرار نرم افزار جامع مدیریت پروژه می باشد.بلبل آبادی ادامه داد: به منظور بارگذاری اطلاعات در نرم افزار جامع مدیریت پروژه نیاز به تعامل و همکاری چهار گروه از راهبران سیستم، شامل:راهبران بودجه، تدارکات، مالی و فنی می باشد.

شهرستان

شماره ۲۸۳۰

اخبار

تمامی جایگاههای استان گلستان گواهینامه استاندارد دریافت کردند
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی استان گلستان از استانداردسازی ۱۰۰ درصدی جایگاههای CNG این استان خبر دادبه گزارش روابط عمومی منطقه گلستان، عیسی افتخاری ضمن اعلام این خبر افزود: باتلاش جایگاهداران خدم و کارشناسان این شرکت و اداره کل استاندارد استان گلستان و براساس بازرسیهای بعمل آمده تمامی جایگاههای گاز طبیعی فشرده استان موفق به کسب تاییدیه ۱۶ بندی موارد بحرانی در فاز دوم استاندارد سازی شده و کارمزد مربوط به رعایت ضوابط فنی را نیز اخذ نمودند. وی خاطر نشان کرد: استاندارد سازی جایگاههای سی ان جی در دو مرحله در سطح کشور اجرایی شده که شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در مرحله اول بصورت کامل و ۱۰۰ درصدی موفق به استاندارد سازی این جایگاهها گردید و در مرحله دوم و در فاز کیفی تر که از ابتدای ۹۷ سال شده نیز با استاندارد سازی تمامی ۵۸ باب جایگاه فعال، منطقه گلستان در کل کشور جز مناطق پیشرو از این حیث می باشد.
این مقام مسول در خصوص نحوه کنترل و بررسی جایگاههای سی ان جی باتوجه به حساسیت آنها بیان کرد: بازدید از این جایگاهها علاوه بر اینکه بصورت روتین توسط همکاران و کارشناسان ستادی انجام می شود، توسط همکاران در نواحی چهارگانه (گرگان،گنبد،کردکوی و مینودشت) در هر ساعت از شبانه روز و بصورت بازدید مشترک با کارشناسان سازمان استاندارد نیز صورت می گیرد و این شرکت آمادگی دارد در جهت آگهی بخشی، ظرفیت سازی و افزایش حساسیت در صیانت از حقوق شهروندی، براساس گزارشات دریافتی از مردم شریف استان، اصحاب رسانه و کارشناسان این حوزه نسبت به انجام بررسیهای موردی از جایگاههای مختلف مورد نظر اقدام تا در صورت مشاهده موارد ناایمن و خارج از استاندارد جهت برخورد قانونی با عوامل متعلق انجام وظیفه نماید.

تمامی انتصاب‌ها در شهرداری گرگان، قانونی است
شهردار گرگان با اشاره به انتقادات برخی اعضای شورا درباره غیرقانونی بودن بعضی انتصابات در شهرداری گفت: برای همه انتصابات استخدام گرفتیم و براساس قانون عمل کردیم که مستندات آن وجود دارد.عبدالرضا دادبود در جمع خبرنگاران درباره حواشی که پیرامون برخی انتصابات در شهرداری گرگان به وجود آمده است، اظهارداشت: تمامی انتصابات در شهرداری دارای مصوبه شورای اداری و استخدا می است.وی با اشاره به اظهارات برخی از اعضای شورای اسلامی شهر گرگان درباره انتصابات شهرداری گفت: این مسئله به خاطر کم‌اطلاعی برخی افراد است و گرنه همه انتصابات در شهرداری در چارچوب قانون بوده و هست، شهردار گرگان با اشاره به مصوبه شورای عالی اداری درباره بلامانع بودن حضور نیروهای قراردادی برای پست‌های مدیریتی و سازمانی ادامه داد: ما این مسئله را بارها به شورای شهر اعلام کردیم اما برخی اعضا همچنان بر نظر خود اصرار دارند.تا اینکه امروز وزارت کشور اقدامات ما را تأیید کرده است.وی درباره سامانه ثبت اطلاعات تیرها بیان داشت: زمانی که قرار باشد نیروی شرکتی را تبدیل به نیروی قراردادی کنیم باید اطلاعات آن را در این سامانه به ثبت برسانیم.دادبود عنوان کرد: مستندات قانونی برای انتصاب‌ها در شهرداری گرگان وجود دارد اما برخی از اعضای شورا این مستندات را نادیده می‌گیرند.

اجرای یش از ۳۰ برنامه مختلف به مناسبت روز جهانی کودک توسط شهرداری گرگان

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، دکتر عبدالرضا دادبود با اشاره به فرارسیدن روز جهانی کودک اظهار کرد: یکی از برنامه‌های مهم شهرداری گرگان تبدیل گرگان به شهر دوستدار کودک است.وی ادامه داد: به همین مناسبت بیش از ۳۰ برنامه مختلف پیش‌بینی شده که توسط شهرداری گرگان اجرا شد.شهردار گرگان گفت: مهمترین برنامه‌هایی که در روز جهانی کودک در پارک شهر گرگان و برخی دیگر از نقاط شهر اجرا شد، ارائه نقاشی دیواری کودکان به طول ۱۵۰ متر با مشارکت ۲۰۰ کودک و موضوع از مدرسه تا خانه خواهد بود.دادبود بیان کرد:

همچنین در این روز مراسم رژه کودکان از میدان شهرداری، خیابان پاسداران و پارک شهر گرگان با حضور کودکان معلول، کودکان بی‌سرپرست و بدپرست، کودکان بازنمانده از تحصیل، کودکان کار و کودکان محروم‌الکودک شهر گرگان برگزار شدوی با اشاره به اجرای برنامه گذر کودکان با بخش‌های گرمیم کودکان، بازی‌های محلی و ورزش و نمایش در پارک شهر گرگان، اضافه کرد: یکی دیگر از برنامه‌های پیش‌بینی شده در این روز برگزاری نمایشگاه ویژه روز دوستدار کودک است که با همراهی مرکز بهداشت، بهزیستی، اداره استاندارد، نظام مهندسی، انجمن‌های خیریه کودکان و خانه‌های فرهنگ برگزار شد.شهردار گرگان با اشاره به اینکه در این غرغه‌ها آموزش‌های لازم در هر حوزه به کودکان انجام شد بیان کرد: یکی از نکات بسیار مهم در فرهنگ‌سازی، آموزش از سنین پایین و کودکی است و با این نیت سعی خواهیم کرد اقدامات موثری را اجرایی کنیم.دادبود همچنین به برگزاری اردوی آموزشی در تاریخ ۲۰ مهر با محوریت سازمان آتش‌نشانی و خدمات‌ایمنی شهرداری گرگان و مشارکت و همراهی اداره پسماند واحد ترافیکی شهرداری گرگان اشاره کرد و گفت: در این دوره آموزشی نیز دانش‌آموزان با فرهنگ رعایت مسائل ایمنی و پیشگیری از حوادث، اصل تکنیک زباله از مبدا و پاکیزه نگه‌داشتن محله و رعایت فرهنگ ترافیک و علائم راهنمایی و رانندگی آشنا کردندوی تاکید کرد: در ایام مصافد با روز جهانی کودک تمامی اتوبوس‌های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان را بنر روز جهانی کودک در سطح شهر تردد خواهند کرد و ۱۲ اتوبوس به صورت ویژه آذین‌بندی کردند.